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∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ 

n ∞Ï¤˜ ·ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ ÂÍÔÈÎÔÓfiÌËÛË˜ ÂÓ¤ÚÁÂÈ·˜
n °È· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 2,50m, 4,00m και 6,00m
n ªÔÓÙ¤ÚÓÔ˜ Û¯Â‰È·ÛÌfi˜
n 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ (HI-LOW)
n ∆¿ÛË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ 230V/50Hz
n ¢È·¯Â›ÚÈÛË ÌÈÎÚÔÎÏ›Ì·ÙÔ˜
n ºÚ·ÁÌfi˜ ÛÙË ÛÎfiÓË, ¤ÓÙÔÌ·, Ì˘Úˆ‰È¤˜, Ú‡πÔ˘˜ Î·È ˘ÁÚ·Û›·

 ÃÚ‹ÛË: •ÂÓÔ‰Ô¯Â›·, ¯ÒÚÔÈ Ì·˙ÈÎ‹˜ ÂÛÙ›·ÛË˜, 
·ÂÚÔ‰ÚfiÌÈ·, Î·ÊÂÙ¤ÚÈÂ˜, È·ÙÚÂ›· Î.Ïπ.

∞Ï¤˜ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ À„ËÏ‹˜ ¶·ÚÔ¯‹˜ ÁÈ· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 6,00m

T‡Ô˜
M¤ÁÈÛÙÔ ¶Ï¿ÙÔ˜
∞ÓÔ›ÁÌ·ÙÔ˜ (m)

ª‹ÎÔ˜ ™˘ÛÎÂ˘‹˜
 (mm)

πÛ¯‡˜ ∫ÈÓËÙ‹Ú·
(W)

™Ù¿ıÌË £ÔÚ‡‚Ô̆  min-
max ÛÙÔ 1m dB(A)

∆ÈÌ‹
¶˘ÎÓˆÙ‹˜

ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ (ÌF)
¶·ÚÔ¯‹ min-max

(m3/h)
∆·¯‡ÙËÙ· ∂Ífi‰Ô˘ ∞¤Ú·

min-max (m/sec)

						¶ÚÔ·ÈÚÂÙÈÎ¿:
	n º›ÏÙÚÔ
	n ∫¿ıÂÙË ÛÙ‹ÚÈÍË
	n ¢È·ÎfiπÙË˜ πfiÚÙ·˜
	n ∞ÓÔÍÂ›‰ˆÙÔ Î¤Ï˘ÊÔ˜ (430)
	n ÃÂÈÚÈÛÌfi˜ ÌÂ ÂÓÛ‡ÚÌ·ÙÔ ‹  
   ·Û‡ÚÌ·ÙÔ ¯ÂÈÚÈÛÙ‹ÚÈÔ (IR)
	n ¡¤Ô Û‡ÛÙËÌ· ¯ÂÈÚÈÛÌÔ‡ “ECO”

∞Ï¤˜ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜  2 ∆·¯˘Ù‹ÙˆÓ

	n    Όπου Α το μοτέρ αριστερά                         		n    Όπου Δ το μοτέρ δεξιά                         			n    Όπου Κ το μοτέρ κέντρο

n					√È ·Ï¤˜ ·ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ ‰È·Ù›ıÂÓÙ·È ÌÂ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔ ¯ÂÈÚÈÛÙ‹ÚÈÔ ‰‡Ô Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ
n			 ∫·ÙfiÈÓ ·Ú·ÁÁÂÏ›·˜ ‰È·Ù›ıÂÓÙ·È Î·È ÌÂ ÂÓÛ‡ÚÌ·ÙÔ ‹ ·Û‡ÚÌ·ÙÔ ¯ÂÈÚÈÛÙ‹ÚÈÔ 

 ∂ÓÛ‡ÚÌ·ÙÔ ÃÂÈÚÈÛÙ‹ÚÈÔ (∫·ÙfiÈÓ ¶·Ú·ÁÁÂÏ›·˜) f 75,00
 ∞Û‡ÚÌ·ÙÔ ÃÂÈÚÈÛÙ‹ÚÈÔ (∫·ÙfiÈÓ ¶·Ú·ÁÁÂÏ›·˜) f 34,00

∆ÈÌ‹ÃÂÈÚÈÛÙ‹ÚÈ· ·ÏÒÓ ·ÂÚÔÎÔ˘ÚÙÈÓÒÓ

∞Ï¤˜ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ Ã·ÌËÏ‹˜ ¶·ÚÔ¯‹˜ ÁÈ· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 2,50m

T‡Ô˜
M¤ÁÈÛÙÔ ¶Ï¿ÙÔ˜
∞ÓÔ›ÁÌ·ÙÔ˜ (m)

ª‹ÎÔ˜ ™˘ÛÎÂ˘‹˜
 (mm)

πÛ¯‡˜ ∫ÈÓËÙ‹Ú·
(W)

™Ù¿ıÌË £ÔÚ‡‚Ô̆  min-
max ÛÙÔ 1m dB(A)

∆ÈÌ‹
¶˘ÎÓˆÙ‹˜

ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ (ÌF)
¶·ÚÔ¯‹ min-max

(m3/h)
∆·¯‡ÙËÙ· ∂Ífi‰Ô˘ ∞¤Ú·

min-max (m/sec)

 A-11W ‹ ¢-11W 0,70  847  120  45 / 54  4  800 / 1000  8,0 / 10,0 f 412,00 
 A-12W ‹ ¢-12W 0,80  945  120 45 / 54 4  900 / 1150  8,0 / 10,0 f 422,00 
 A-13W ‹ ¢-13W 1,00  1.045  120  45 / 54  4  1050 / 1300  8,0 / 10,0 f 438,00 
 K-14W 1,20  1.206  240  53 / 60  4  1100 / 1400  8,0 / 10,0 f 577,00 
 K-15W 1,40   1.406  240   53 / 60  4  1350 / 1700  8,0 / 10,0 f 606,00 
 K-16W 1,60  1.606  240   53 / 60 4  1600 / 2000  8,0 / 10,0 f 636,00 
 K-17W 1,80  1.806 240   55 / 61 4  1800 / 2200  8,0 / 10,0 f 648,00 
 K-18W  2,00  2.006 240   55 / 61 4  2000 / 2500  8,0 / 10,0 f 679,00 

∞Ï¤˜ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ ªÂÛ·›·˜ ¶·ÚÔ¯‹˜ ÁÈ· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 4,00m

T‡Ô˜
M¤ÁÈÛÙÔ ¶Ï¿ÙÔ˜
∞ÓÔ›ÁÌ·ÙÔ˜ (m)

ª‹ÎÔ˜ ™˘ÛÎÂ˘‹˜
 (mm)

πÛ¯‡˜ ∫ÈÓËÙ‹Ú·
(W)

™Ù¿ıÌË £ÔÚ‡‚Ô̆  min-
max ÛÙÔ 1m dB(A)

∆ÈÌ‹
¶˘ÎÓˆÙ‹˜

ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ (ÌF)
¶·ÚÔ¯‹ min-max

(m3/h)
∆·¯‡ÙËÙ· ∂Ífi‰Ô˘ ∞¤Ú·

min-max (m/sec)

 A-33W ‹ ¢-33W 1,00  1149  350  62 / 63  8  2125 / 2510  11,0 / 13,0 f 549,00 
 K-34W 1,20  1242  350 64 / 66 8  2370 / 2800  11,0 / 13,0 f 648,00 
 K-35W 1,40  1442  660  64 / 66  12  2850 / 3370  11,0 / 13,0 f 689,00 
 K-36W 1,60  1642  660  64 / 66  12  3330 / 3930  11,0 / 13,0 f 730,00 
 K-37W 1,80   1842  660   64 / 67  12  3800 / 4500  11,0 / 13,0 f 789,00 
 K-38W 2,00  2042  660   64 / 67 12  4285 / 5065  11,0 / 13,0 f 825,00

 ∞-22 ‹ ¢-22 1,00  1270  660  65 / 68  12  2615 / 3050  12,0 / 14,0 f 703,00 
 ∞-23 ‹ ¢-23 1,20  1491  660 65 / 68 12  3185 / 3715  12,0 / 14,0 f 747,00 
 ∫-24 1,20  1259  660  65 / 68  12  2600 / 3035  12,0 / 14,0 f 762,00 
 ∫-26 1,60  1663  660  65 / 68  12  3640 / 4245  12,0 / 14,0 f 889,00 
 ∫-28 2,00   2097  660   65 / 68  15  5280 / 5580  12,0 / 14,0 f 1.013,00
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∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜ 

¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ∞ÏÒÓ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓˆÓ 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ Ã·ÌËÏ‹˜ ¶·ÚÔ¯‹˜ ÁÈ· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 2,50m

T‡Ô˜
™˘ÓÔÏÈÎfi ª‹ÎÔ˜ 

™˘ÛÎÂ˘‹˜ L (mm)
™˘ÓÔÏÈÎfi ¶Ï¿ÙÔ˜ 

™˘ÛÎÂ˘‹˜ W (mm)
⁄„Ô˜ ™˘ÛÎÂ˘‹˜ 

∏ (mm)
ª‹ÎỖ  ™ÙÔÌ›Ô̆  ∂Ífi‰Ô̆

 l (mm)
¶Ï¿ÙÔ˜ ™ÙÔÌ›Ô˘ 
∂Ífi‰Ô˘ w (mm)

⁄„Ô˜ ™ÙÔÌ›Ô˘ 
∂Ífi‰Ô˘ h (mm)

µ¿ÚÔ˜ (Kgr)

∞Ï¤˜ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓÂ˜  2 ∆·¯˘Ù‹ÙˆÓ

¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ∞ÏÒÓ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓˆÓ 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ ªÂÛ·›·˜ ¶·ÚÔ¯‹˜ ÁÈ· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 4,00m

T‡Ô˜
™˘ÓÔÏÈÎfi ª‹ÎÔ˜ 

™˘ÛÎÂ˘‹˜ L (mm)
™˘ÓÔÏÈÎfi ¶Ï¿ÙÔ˜ 

™˘ÛÎÂ˘‹˜ W (mm)
⁄„Ô˜ ™˘ÛÎÂ˘‹˜ 

∏ (mm)
ª‹ÎỖ  ™ÙÔÌ›Ô̆  ∂Ífi‰Ô̆

 l (mm)
¶Ï¿ÙÔ˜ ™ÙÔÌ›Ô˘ 
∂Ífi‰Ô˘ w (mm)

⁄„Ô˜ ™ÙÔÌ›Ô˘ 
∂Ífi‰Ô˘ h (mm)

µ¿ÚÔ˜ (Kgr)

¢È·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ∞ÏÒÓ ∞ÂÚÔÎÔ˘ÚÙ›ÓˆÓ 2 Ù·¯˘Ù‹ÙˆÓ À„ËÏ‹˜ ¶·ÚÔ¯‹˜ ÁÈ· ‡„Ô˜ fiÚÙ·˜ 6,00m

T‡Ô˜
™˘ÓÔÏÈÎfi ª‹ÎÔ˜ 

™˘ÛÎÂ˘‹˜ L (mm)
™˘ÓÔÏÈÎfi ¶Ï¿ÙÔ˜ 

™˘ÛÎÂ˘‹˜ W (mm)
⁄„Ô˜ ™˘ÛÎÂ˘‹˜ 

∏ (mm)
ª‹ÎỖ  ™ÙÔÌ›Ô̆  ∂Ífi‰Ô̆

 l (mm)
¶Ï¿ÙÔ˜ ™ÙÔÌ›Ô˘ 
∂Ífi‰Ô˘ w (mm)

⁄„Ô˜ ™ÙÔÌ›Ô˘ 
∂Ífi‰Ô˘ h (mm)

µ¿ÚÔ˜ (Kgr)

 ∞-22 ‹ ¢-22 1270 231  227  1015  76  64  24,00
 ∞-23 ‹ ¢-23 1491  231  227 1236 76  64  27,00
 ∫-24 1259  231  227  1200  76  64  27,00
 ∫-26 1663  231  227 1603  76  64  31,00
 ∫-28 2097   231  227   2044  76  64  36,00

 A-33W ‹ ¢-33W 1149 212  205  900  76  64  19,00
 K-34W 1242  212  205 1199 76  64  22,00
 K-35W 1442  212  205  1400  76  64  24,00
 K-36W 1642  212  205 1601  76  64  26,00
 K-37W 1842   212  205   1802  76  64  28,00
 K-38W 2042  212  205   2003 76  64  30,00

 A-11W ‹ ¢-11W 847  166  172  700  54  64  8,00
 A-12W ‹ ¢-12W 945  166  172 800 54  64  9,50
 A-13W ‹ ¢-13W 1045  166  172  900  54  64  11,00
 K-14W 1206  166  172  1160  54  64  15,00
 K-15W 1406   166  172   1360  54  64  17,00
 K-16W 1606  166  172   1560 54  64  19,00
 K-17W 1806  166 172   1760 54  64  22,00
 K-18W  2006 166 172   1960 54  64  24,00 




